
 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

  
 

 
 

 

1 
 

Prot. n. (vedasi segnatura)                 Carbonera, vedi segnatura 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione all’avviso 

per la selezione di personale interno/esterno per la realizzazione del Progetto ‘Orchestrando’ per l’a.s. 

2025/26 per gli alunni della Scuola Primaria di Carbonera. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il regolamento dell’istituto relativo agli incarichi per lo svolgimento dei progetti 

d’istituto; 

VISTO  il R.D. 18/11/1923 n.2440, recante “Nuove disposizioni sull’Amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato”; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n° 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n.275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 

del 15/03/1997 n.59; 

VISTA  la Legge del 15/03/1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30/03/2001 n.165, recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 

comma 78, della Legge n. 107 del 2015 e dagli artt. 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28/08/2019 n.129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 

della Legge 13/07/2015 n.107"; 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2025 approvato dal consiglio d’istituto il 04/02/2025 con 

Delibera n.2; 

VISTO  l’avviso prot. n. 9133 del 15/10/2025 per la selezione di personale interno/esterno per la 

realizzazione del Progetto ‘Orchestrando’ per l’a.s. 2025/26 per gli alunni della Scuola 

Primaria di Carbonera; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2025/28 approvato dal Collegio Docenti; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009554 - 27/10/2025 - IV - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/


 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

  
 

 
 

 

2 
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute relativamente alla realizzazione del 

Progetto ‘Orchestrando’. 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute , è così costituita. 

• PROF.SSA Lo Sciuto Giovanna (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

• AA Immobile Letizia (con funzione di membro della Commissione giudicatrice); 

• DSGA Anna Maria Provenzano (con funzione di segretario verbalizzante); 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati negli avvisi di selezione. 

Art. 3 

Le dichiarazioni di assenza condizioni di incompatibilità o inconferibilità dell’incarico conferito, nonché la 

dichiarazione di assenza di conflitto di interessi rilasciata nell’osservanza delle disposizioni del D.Lgs. 

n.39/2013, della Legge n. 190/2012 e della Legge n. 165/2001, sono già state acquisite dalla scuola. 

Art. 4 

La Commissione è convocata per il giorno 28/10/2025 alle ore 8:00. 

Art. 5 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Prof. Mario Mercuri 

 (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

Per accettazione: 

PROF.SSA Lo Sciuto Giovanna    ____________________________ 

AA Immobile Letizia      ____________________________ 

DSGA Anna Maria Provenzano     ____________________________ 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009554 - 27/10/2025 - IV - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2025-10-27T14:40:59+0000
	MARIO MERCURI




